1

芸術文化観光専門職大学転学規程

（趣旨）

第１条 この規程は、芸術文化観光専門職大学学則（令和３年兵庫県公立大学法人規程第１

号。）第 24条第３項の規定に基づき、転学に関して必要な事項を定めるものとする。

（認定手続）

第２条 他の大学に転学を希望する者は、所定の期日までに転学許可願（様式第１号）を学

務課に提出しなければならない。

２ 本学に転学を希望する者は、所定の期日までに転学許可願（様式第２号）に必要書類を

添えて学務課に提出しなければならない。

３ 前項の必要書類は、次に掲げるものとする。

（１）所属する大学の成績証明書及び在学期間証明書

（２）在籍する大学の許可書

（補則）

第３条 この規程に定めるもののほか、この規程の施行に関して必要な事項は、別に定める。

附 則

この規程は、令和３年４月１日から施行する。

2

様式第１号（第２条関係）

転学許可願

令和  年  月  日

芸術文化観光専門職大学長 様

令和  年入学

学籍番号               氏名

現住所（〒      ）

     （TEL            ）

下記のとおり転学を希望しますので、許可くださるようお願いします。

記

１ 転 学 先

２ 転学年月日        年   月   日

３ 転学希望理由

上記、転学許可願の提出を承認します。

保証人（氏名）               （学生との続柄）

3

様式第２号（第２条関係）

転学許可願

令和  年  月  日

芸術文化観光専門職大学長 様

ふりがな
氏  名

住  所

下記のとおり転学を希望しますので、許可くださるようお願いします。

記

１ 在 籍 大 学

２ 入 学 年 度        年入学

３ 転学希望理由

上記、転学許可願の提出を承認します。

保証人（氏名）               （学生との続柄）